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WE 2Â° HOTEL CORALLO (0704056A)
IMPERIA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Torneo WE 2Â° HOTEL CORALLO 0704056A

Luogo IMPERIA  [Imperia - Liguria]
Periodo 16-11-2007 - 18-11-2007

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri CICCARELLI MARCO - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Di Paolo Raffaele        

1Van Hoolandt Patrick            

2
Stoppa Omar              

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE 2Â° HOTEL CORALLO (0704056A)
IMPERIA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Di Paolo Raffaele        4.5 ITA 14.0015.5010.009.75 2342 2075 2442 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1966

2 3 FM Van Hoolandt Patrick            4.0 MNC 15.0017.0010.5012.502245 2112 2353 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1958

3 4 M Stoppa Omar              4.0 ITA 13.0015.509.00 5.75 2240 2048 2289 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1978

4 5 Arata Roberto Mario             4.0 ESP 13.0015.008.50 5.25 2147 2036 2277 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1952

5 1 FM De Santis Alessio        4.0 ITA 12.0014.008.50 5.50 2367 1991 2232 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1968

6 19 CM Gallitto Salvatore       4.0 ITA 12.0013.008.50 4.75 1946 1900 2138 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1956

7 8 CM Annoni Riccardo          3.5 ITA 14.5015.0010.507.50 2076 2070 2220 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1972

8 7 Ludwig Remi                     3.5 FRA 8.50 10.005.50 4.75 2078 1839 1939 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1992

9 12 CM De Florio Federico       3.0 ITA 14.5016.5010.504.25 2042 2055 2101 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1979

10 9 CM Gioseffi Massimiliano    3.0 ITA 13.0015.008.50 3.25 2055 1919 1990 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1989

11 11 CM Mela Riccardo            3.0 ITA 12.5013.508.00 2.50 2044 1951 2024 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1955

12 13 CM Pesce Gabriele           3.0 ITA 12.5013.508.50 3.00 2035 2003 2076 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1991

13 14 CM Ricca Giorgio            3.0 ITA 12.0014.008.00 3.00 2030 1986 2038 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1989

14 17 CM Finocchiaro Gianluca     3.0 ITA 12.0013.508.00 7.00 1973 1935 1993 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1990

15 10 CM Faraci Antonino          3.0 ITA 11.5013.507.50 3.25 2051 1964 2001 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1941

16 6 CM Massa Giovanni           3.0 ITA 10.5011.007.50 6.75 2128 1939 2012 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1970

17 16 CM Aglietti Graziano        3.0 ITA 8.00 9.50 5.50 6.25 1999 1734 1745 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1961

18 32 2N Lanzillotta Daniele      2.5 ITA 11.0013.008.00 9.00 1736 1884 1749 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1991

19 15 CM Mercandelli Claudio      2.5 ITA 11.0012.507.50 4.50 2004 1921 1891 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1964

20 18 CM Poletti Fausto           2.5 ITA 10.5011.506.50 4.00 1968 1851 1840 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1958

21 21 1N Tortorella Giancarlo     2.5 MNC 10.5011.506.50 7.00 1896 1893 1850 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1968

22 39 2N Rossi Cassani Gianni     2.5 ITA 10.0010.506.00 3.00 1610 1871 1721 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

23 24 1N Garnero Lorenzo          2.5 ITA 8.50 9.00 4.50 3.00 1871 1869 1870 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1988

24 27 1N Biancotti Alessandro     2.0 ITA 12.5014.509.00 2.75 1828 1976 1905 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

25 25 1N Cardona Paolo            2.0 ITA 12.0013.508.00 1.75 1857 1929 1830 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

26 29 1N Badano Fabio             2.0 ITA 11.5012.508.50 1.75 1787 1899 1867 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1970

27 23 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA 11.5012.507.50 1.50 1873 1888 1769 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1956

28 20 Cairo Serge                     2.0 FRA 10.5011.506.50 1.25 1912 1839 1773 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1952

29 36 2N Moschetto Giuliano       2.0 ITA 10.5011.507.50 6.00 1678 1887 1816 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1971

30 34 2N Ruggeri Claudio          2.0 ITA 10.0010.507.00 1.25 1703 1921 1681 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

31 38 2N Fassi Filippo            2.0 ITA 7.00 7.50 4.50 0.50 1659 1844 1632 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1972

32 22 CM Roversi Stefano          1.5 ITA 13.5014.509.00 4.00 1885 2011 1863 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1962

33 37 2N D'Alessio Angelo         1.5 ITA 12.0014.008.50 4.50 1672 1993 1698 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1967

34 30 1N Tagliano Maurizio        1.5 ITA 10.0011.006.50 2.50 1775 1866 1740 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1965

35 35 2N Salerno Luciano          1.5 ITA 9.00 9.50 6.50 5.00 1679 1872 1611 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1969

36 33 2N Pesce Leandro            1.0 ITA 12.0014.008.00 1.25 1715 1924 1685 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1945

37 28 2N Colombo Luca             1.0 ITA 10.0011.006.50 0.00 1791 1762 984 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1981

38 31 1N Montani Riccardo         1.0 ITA 9.00 10.006.00 0.50 1767 1795 1595 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1994

39 40 2N Christen Peter Walter    1.0 ITA 7.00 7.50 5.00 0.00 1400 1822 1087 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1947

40 26 1N Pugliese Giuseppe        0.5 ITA 10.0011.507.00 1.50 1830 1789 1394 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1951
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WE 2Â° HOTEL CORALLO (0704056A)
IMPERIA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 CM Aglietti Graziano        ITA PIE TO 1999 1734 1745 1961 M 807699 100778

8 CM Annoni Riccardo          ITA TOS LU 2076 2070 2220 1972 M 814237 107045

5 Arata Roberto Mario             ESP 2147 2036 2277 1952 M 2256410

29 1N Badano Fabio             ITA LIG SV 1787 1899 1867 1970 M 822531 114565

27 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1828 1976 1905 1973 M 828637 128398

20 Cairo Serge                     FRA 1912 1839 1773 1952 M 697508

25 1N Cardona Paolo            ITA LIG SV 1857 1929 1830 1963 M 834637 104383

40 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1400 1822 1087 1947 M 119528

28 2N Colombo Luca             ITA LOM LC 1791 1762 984 1981 M 801216 120282

37 2N D'Alessio Angelo         ITA LOM MI 1672 1993 1698 1967 M 134321

12 CM De Florio Federico       ITA LIG SV 2042 2055 2101 1979 M 817937 109910

1 FM De Santis Alessio        ITA EMI PC 2367 1991 2232 1968 M 803405 108149

2 FM Di Paolo Raffaele        ITA LIG GE 2342 2075 2442 1966 M 803014 101023

10 CM Faraci Antonino          ITA LIG IM 2051 1964 2001 1941 M 804410 105082

38 2N Fassi Filippo            ITA LIG SV 1659 1844 1632 1972 M 114568

17 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 1973 1935 1993 1990 M 822051 120120

19 CM Gallitto Salvatore       ITA PIE CN 1946 1900 2138 1956 M 809160 109260

24 1N Garnero Lorenzo          ITA TOS PT 1871 1869 1870 1988 M 833568 127122

9 CM Gioseffi Massimiliano    ITA LIG SV 2055 1919 1990 1989 M 817228 131063

32 2N Lanzillotta Daniele      ITA LIG IM 1736 1884 1749 1991 M 118637

7 Ludwig Remi                     FRA 2078 1839 1939 1992 M 653993

6 CM Massa Giovanni           ITA LIG SV 2128 1939 2012 1970 M 810029 101030

11 CM Mela Riccardo            ITA LIG IM 2044 1951 2024 1955 M 809373 131339

15 CM Mercandelli Claudio      ITA LIG SV 2004 1921 1891 1964 M 820709 102605

31 1N Montani Riccardo         ITA LIG SV 1767 1795 1595 1994 M 810924 123760

36 2N Moschetto Giuliano       ITA PIE TO 1678 1887 1816 1971 M 836680 103242

23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1873 1888 1769 1956 M 809365 102309

13 CM Pesce Gabriele           ITA LIG SV 2035 2003 2076 1991 M 824380 116018

33 2N Pesce Leandro            ITA LIG SV 1715 1924 1685 1945 M 827720 118863

18 CM Poletti Fausto           ITA LOM BS 1968 1851 1840 1958 M 811122 104234

26 1N Pugliese Giuseppe        ITA LIG GE 1830 1789 1394 1951 M 821063 101035

14 CM Ricca Giorgio            ITA LIG GE 2030 1986 2038 1989 M 817171 105085

39 2N Rossi Cassani Gianni     ITA LIG IM 1610 1871 1721 1963 M 105086

22 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1885 2011 1863 1962 M 813435 101038

34 2N Ruggeri Claudio          ITA LIG IM 1703 1921 1681 1955 M 131340

35 2N Salerno Luciano          ITA LIG IM 1679 1872 1611 1969 M 102698

4 M Stoppa Omar              ITA LIG IM 2240 2048 2289 1978 M 810339 105088

30 1N Tagliano Maurizio        ITA LIG IM 1775 1866 1740 1965 M 102607

21 1N Tortorella Giancarlo     MNC LIG IM 1896 1893 1850 1968 M 824909 108829

3 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2245 2112 2353 1958 M 200999
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WE 2Â° HOTEL CORALLO (0704056A)
IMPERIA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 FM De Santis Alessio        4.0 ITA | 21 B 1 | 12 N 0 | 20 B 1 | 14 N 1 | 8 N 1 | -1

1 2 FM Di Paolo Raffaele        4.5 ITA | 22 N 1 | 11 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | -1

2 3 FM Van Hoolandt Patrick            4.0 MNC | 23 B 1 | 14 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 1 | 2 B Â½ | 1

3 4 M Stoppa Omar              4.0 ITA | 24 N 1 | 13 B 1 | 10 N 1 | 3 B 0 | 12 N 1 | -1

4 5 Arata Roberto Mario             4.0 ESP | 25 B 1 | 18 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 1

16 6 CM Massa Giovanni           3.0 ITA | 26 N 1 | 15 B Â½ | 17 N Â½ | 13 B 0 | 25 N 1 | -1

8 7 Ludwig Remi                     3.5 FRA | 27 B 0 | 30 B 1 | 22 N Â½ | 37 N 1 | 13 B 1 | 1

7 8 CM Annoni Riccardo          3.5 ITA | 28 N 1 | 19 B 1 | 3 N Â½ | 15 N 1 | 1 B 0 | -1

10 9 CM Gioseffi Massimiliano    3.0 ITA | 29 B 1 | 20 N 1 | 2 B 0 | 39 N 1 | 19 B 0 | 1

15 10 CM Faraci Antonino          3.0 ITA | 30 N 1 | 27 B 1 | 4 B 0 | 17 N 0 | 15 B 1 | 1

11 11 CM Mela Riccardo            3.0 ITA | 31 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 19 N 0 | 27 B 1 | 1

9 12 CM De Florio Federico       3.0 ITA | 32 N 1 | 1 B 1 | 5 N 0 | 29 B 1 | 4 B 0 | 1

12 13 CM Pesce Gabriele           3.0 ITA | 33 B 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 6 N 1 | 7 N 0 | -1

13 14 CM Ricca Giorgio            3.0 ITA | 34 N 1 | 3 B 0 | 27 N 1 | 1 B 0 | 29 N 1 | -1

19 15 CM Mercandelli Claudio      2.5 ITA | 35 B 1 | 6 N Â½ | 37 N 1 | 8 B 0 | 10 N 0 | -1

17 16 CM Aglietti Graziano        3.0 ITA | 36 N Â½ | 37 B 0 | 32 N Â½ | 22 B 1 | 34 N 1 | -1

14 17 CM Finocchiaro Gianluca     3.0 ITA | 37 B Â½ | 36 N 1 | 6 B Â½ | 10 B 1 | 5 N 0 | 1

20 18 CM Poletti Fausto           2.5 ITA | 38 N 1 | 5 B 0 | 29 N 0 | 31 N 1 | 21 B Â½ | -1

6 19 CM Gallitto Salvatore       4.0 ITA | 39 B 1 | 8 N 0 | 33 B 1 | 11 B 1 | 9 N 1 | 1

28 20 Cairo Serge                     2.0 FRA | 40 N 1 | 9 B 0 | 1 N 0 | 34 B 0 | 37 B 1 | 1

21 21 1N Tortorella Giancarlo     2.5 MNC | 1 N 0 | 32 B Â½ | 35 B Â½ | 33 N 1 | 18 N Â½ | -1

32 22 CM Roversi Stefano          1.5 ITA | 2 B 0 | 31 N 1 | 7 B Â½ | 16 N 0 | 24 B 0 | 1

27 23 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA | 3 N 0 | 34 B 1 | 11 N 0 | 32 B 0 | 33 B 1 | 1

23 24 1N Garnero Lorenzo          2.5 ITA | 4 B 0 | 33 N 0 | 36 B Â½ | 26 B 1 | 22 N 1 | 1

25 25 1N Cardona Paolo            2.0 ITA | 5 N 0 | 38 B 1 | 13 N 0 | 35 N 1 | 6 B 0 | -1

40 26 1N Pugliese Giuseppe        0.5 ITA | 6 B 0 | 35 N Â½ | 39 B 0 | 24 N 0 | 38 N 0 | -1

24 27 1N Biancotti Alessandro     2.0 ITA | 7 N 1 | 10 N 0 | 14 B 0 | 36 B 1 | 11 N 0 | -1

37 28 2N Colombo Luca             1.0 ITA | 8 B 0 | 39 N 0 | 34 N 0 | 38 B 0 | 40 1 | 0

26 29 1N Badano Fabio             2.0 ITA | 9 N 0 | 40 B 1 | 18 B 1 | 12 N 0 | 14 B 0 | 1

34 30 1N Tagliano Maurizio        1.5 ITA | 10 B 0 | 7 N 0 | 38 N 1 | 40 0 | 35 B Â½ | 0

38 31 1N Montani Riccardo         1.0 ITA | 11 N 0 | 22 B 0 | 40 N 1 | 18 B 0 | 36 N 0 | -1

18 32 2N Lanzillotta Daniele      2.5 ITA | 12 B 0 | 21 N Â½ | 16 B Â½ | 23 N 1 | 39 B Â½ | 1

36 33 2N Pesce Leandro            1.0 ITA | 13 N 0 | 24 B 1 | 19 N 0 | 21 B 0 | 23 N 0 | -1

30 34 2N Ruggeri Claudio          2.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 28 B 1 | 20 N 1 | 16 B 0 | 1

35 35 2N Salerno Luciano          1.5 ITA | 15 N 0 | 26 B Â½ | 21 N Â½ | 25 B 0 | 30 N Â½ | -1

29 36 2N Moschetto Giuliano       2.0 ITA | 16 B Â½ | 17 B 0 | 24 N Â½ | 27 N 0 | 31 B 1 | 1

33 37 2N D'Alessio Angelo         1.5 ITA | 17 N Â½ | 16 N 1 | 15 B 0 | 7 B 0 | 20 N 0 | -1

31 38 2N Fassi Filippo            2.0 ITA | 18 B 0 | 25 N 0 | 30 B 0 | 28 N 1 | 26 B 1 | 1

22 39 2N Rossi Cassani Gianni     2.5 ITA | 19 N 0 | 28 B 1 | 26 N 1 | 9 B 0 | 32 N Â½ | -1

39 40 2N Christen Peter Walter    1.0 ITA | 20 B 0 | 29 N 0 | 31 B 0 | 30 1 | 28 0 | 1
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WE 2Â° HOTEL CORALLO (0704056A)
IMPERIA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 CM Aglietti Graziano        ITA 1999 2 1.50 1.53 -0.03 1734.801745 1961 M 807699 100778

8 CM Annoni Riccardo          ITA 2076 5 3.50 2.55 0.95 2070.602220 1972 M 814237 107045

5 Arata Roberto Mario             ESP 2147 5 4.00 3.19 0.81 2036.402277 1952 M 2256410

29 1N Badano Fabio             ITA 1787 4 1.00 0.82 0.18 1899.001867 1970 M 822531 114565

27 1N Biancotti Alessandro     ITA 1828 5 2.00 1.57 0.43 1976.201905 1973 M 828637 128398

20 Cairo Serge                     FRA 1912 2 0.00 0.42 -0.42 1839.401773 1952 M 697508

25 1N Cardona Paolo            ITA 1857 3 0.00 0.60 -0.6 1929.601830 1963 M 834637 104383

28 2N Colombo Luca             ITA 1791 1 0.00 0.16 -0.16 1762.00984 1981 M 801216 120282

12 CM De Florio Federico       ITA 2042 4 2.00 1.54 0.46 2055.402101 1979 M 817937 109910

1 FM De Santis Alessio        ITA 2367 5 4.00 4.38 -0.38 1991.202232 1968 M 803405 108149

2 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2342 5 4.50 3.96 0.54 2075.202442 1966 M 803014 101023

10 CM Faraci Antonino          ITA 2051 4 2.00 2.21 -0.21 1964.002001 1941 M 804410 105082

17 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1973 4 2.50 1.80 0.7 1935.201993 1990 M 822051 120120

19 CM Gallitto Salvatore       ITA 1946 4 3.00 1.83 1.17 1900.002138 1956 M 809160 109260

24 1N Garnero Lorenzo          ITA 1871 5 2.50 2.61 -0.11 1869.601870 1988 M 833568 127122

9 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2055 4 2.00 2.33 -0.33 1919.401990 1989 M 817228 131063

7 Ludwig Remi                     FRA 2078 3 1.50 2.12 -0.62 1839.001939 1992 M 653993

6 CM Massa Giovanni           ITA 2128 5 3.00 3.69 -0.69 1939.802012 1970 M 810029 101030

11 CM Mela Riccardo            ITA 2044 5 3.00 3.12 -0.12 1951.202024 1955 M 809373 131339

15 CM Mercandelli Claudio      ITA 2004 3 0.50 1.16 -0.66 1921.201891 1964 M 820709 102605

31 1N Montani Riccardo         ITA 1767 4 0.00 1.37 -1.37 1795.001595 1994 M 810924 123760

36 2N Moschetto Giuliano       ITA 1678 5 2.00 1.21 0.79 1887.601816 1971 M 836680 103242

23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1873 3 1.00 1.09 -0.09 1888.601769 1956 M 809365 102309

13 CM Pesce Gabriele           ITA 2035 5 3.00 2.65 0.35 2003.602076 1991 M 824380 116018

33 2N Pesce Leandro            ITA 1715 5 1.00 1.18 -0.18 1924.201685 1945 M 827720 118863

18 CM Poletti Fausto           ITA 1968 4 1.50 2.37 -0.87 1851.201840 1958 M 811122 104234

26 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1830 2 0.00 0.59 -0.59 1789.401394 1951 M 821063 101035

14 CM Ricca Giorgio            ITA 2030 4 2.00 1.91 0.09 1986.002038 1989 M 817171 105085

22 CM Roversi Stefano          ITA 1885 5 1.50 1.88 -0.38 2011.401863 1962 M 813435 101038

4 M Stoppa Omar              ITA 2240 5 4.00 3.65 0.35 2048.802289 1978 M 810339 105088

21 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1896 3 1.50 1.25 0.25 1893.001850 1968 M 824909 108829

3 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2245 5 4.00 3.26 0.74 2112.202353 1958 M 200999
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WE 2Â° HOTEL CORALLO (0704056A)
IMPERIA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 2N Christen Peter Walter    ITA 1400 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1822.001087 1947 M 119528

37 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 0 0.00 0.70 0.8 24 1993.201698 1967 M 134321

38 2N Fassi Filippo            ITA 1659 1 0.00 1.30 0.7 21 1844.201632 1972 M 114568

32 2N Lanzillotta Daniele      ITA 1736 1 0.50 1.60 0.9 27 1884.001749 1991 M 118637

39 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1610 1 0.50 1.00 1.5 45 1871.601721 1963 M 105086

34 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 0 0.00 1.20 0.8 24 1921.001681 1955 M 131340

35 2N Salerno Luciano          ITA 1679 1 0.50 1.30 0.2 6 1872.401611 1969 M 102698

30 1N Tagliano Maurizio        ITA 1775 2 1.50 1.60 -0.1 -3 1866.751740 1965 M 102607
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE 2Â° HOTEL CORALLO (0704056A)
IMPERIA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio        ITA 2367   |  21 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1896 1 - 0

2 22 CM Roversi Stefano          ITA 1885   |  2 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2342 0 - 1

3 3 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2245   |  23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1873 1 - 0

4 24 1N Garnero Lorenzo          ITA 1871   |  4 M Stoppa Omar              ITA 2240 0 - 1

5 5 Arata Roberto Mario             ESP 2147   |  25 1N Cardona Paolo            ITA 1857 1 - 0

6 26 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1830   |  6 CM Massa Giovanni           ITA 2128 0 - 1

7 7 Ludwig Remi                     FRA 2078   |  27 1N Biancotti Alessandro     ITA 1828 0 - 1

8 28 2N Colombo Luca             ITA 1791   |  8 CM Annoni Riccardo          ITA 2076 0 - 1

9 9 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2055   |  29 1N Badano Fabio             ITA 1787 1 - 0

10 30 1N Tagliano Maurizio        ITA 1775   |  10 CM Faraci Antonino          ITA 2051 0 - 1

11 11 CM Mela Riccardo            ITA 2044   |  31 1N Montani Riccardo         ITA 1767 1 - 0

12 32 2N Lanzillotta Daniele      ITA 1736   |  12 CM De Florio Federico       ITA 2042 0 - 1

13 13 CM Pesce Gabriele           ITA 2035   |  33 2N Pesce Leandro            ITA 1715 1 - 0

14 34 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703   |  14 CM Ricca Giorgio            ITA 2030 0 - 1

15 15 CM Mercandelli Claudio      ITA 2004   |  35 2N Salerno Luciano          ITA 1679 1 - 0

16 36 2N Moschetto Giuliano       ITA 1678   |  16 CM Aglietti Graziano        ITA 1999 Â½ - Â½

17 17 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1973   |  37 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 Â½ - Â½

18 38 2N Fassi Filippo            ITA 1659   |  18 CM Poletti Fausto           ITA 1968 0 - 1

19 19 CM Gallitto Salvatore       ITA 1946   |  39 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1610 1 - 0

20 40 2N Christen Peter Walter    ITA 1400   |  20 Cairo Serge                     FRA 1912 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE 2Â° HOTEL CORALLO (0704056A)
IMPERIA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM De Florio Federico       1 ITA 2042   |  1 FM De Santis Alessio        1 ITA 2367 1 - 0

2 2 FM Di Paolo Raffaele        1 ITA 2342   |  11 CM Mela Riccardo            1 ITA 2044 1 - 0

3 14 CM Ricca Giorgio            1 ITA 2030   |  3 FM Van Hoolandt Patrick            1 MNC 2245 0 - 1

4 4 M Stoppa Omar              1 ITA 2240   |  13 CM Pesce Gabriele           1 ITA 2035 1 - 0

5 18 CM Poletti Fausto           1 ITA 1968   |  5 Arata Roberto Mario             1 ESP 2147 0 - 1

6 6 CM Massa Giovanni           1 ITA 2128   |  15 CM Mercandelli Claudio      1 ITA 2004 Â½ - Â½

7 8 CM Annoni Riccardo          1 ITA 2076   |  19 CM Gallitto Salvatore       1 ITA 1946 1 - 0

8 20 Cairo Serge                     1 FRA 1912   |  9 CM Gioseffi Massimiliano    1 ITA 2055 0 - 1

9 10 CM Faraci Antonino          1 ITA 2051   |  27 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1828 1 - 0

10 16 CM Aglietti Graziano        0.5 ITA 1999   |  37 2N D'Alessio Angelo         0.5 ITA 1672 0 - 1

11 36 2N Moschetto Giuliano       0.5 ITA 1678   |  17 CM Finocchiaro Gianluca     0.5 ITA 1973 0 - 1

12 7 Ludwig Remi                     0 FRA 2078   |  30 1N Tagliano Maurizio        0 ITA 1775 1 - 0

13 21 1N Tortorella Giancarlo     0 MNC 1896   |  32 2N Lanzillotta Daniele      0 ITA 1736 Â½ - Â½

14 31 1N Montani Riccardo         0 ITA 1767   |  22 CM Roversi Stefano          0 ITA 1885 0 - 1

15 23 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1873   |  34 2N Ruggeri Claudio          0 ITA 1703 1 - 0

16 33 2N Pesce Leandro            0 ITA 1715   |  24 1N Garnero Lorenzo          0 ITA 1871 1 - 0

17 25 1N Cardona Paolo            0 ITA 1857   |  38 2N Fassi Filippo            0 ITA 1659 1 - 0

18 35 2N Salerno Luciano          0 ITA 1679   |  26 1N Pugliese Giuseppe        0 ITA 1830 Â½ - Â½

19 39 2N Rossi Cassani Gianni     0 ITA 1610   |  28 2N Colombo Luca             0 ITA 1791 1 - 0

20 29 1N Badano Fabio             0 ITA 1787   |  40 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1400 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE 2Â° HOTEL CORALLO (0704056A)
IMPERIA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Gioseffi Massimiliano    2 ITA 2055   |  2 FM Di Paolo Raffaele        2 ITA 2342 0 - 1

2 3 FM Van Hoolandt Patrick            2 MNC 2245   |  8 CM Annoni Riccardo          2 ITA 2076 Â½ - Â½

3 10 CM Faraci Antonino          2 ITA 2051   |  4 M Stoppa Omar              2 ITA 2240 0 - 1

4 5 Arata Roberto Mario             2 ESP 2147   |  12 CM De Florio Federico       2 ITA 2042 1 - 0

5 17 CM Finocchiaro Gianluca     1.5 ITA 1973   |  6 CM Massa Giovanni           1.5 ITA 2128 Â½ - Â½

6 37 2N D'Alessio Angelo         1.5 ITA 1672   |  15 CM Mercandelli Claudio      1.5 ITA 2004 0 - 1

7 1 FM De Santis Alessio        1 ITA 2367   |  20 Cairo Serge                     1 FRA 1912 1 - 0

8 22 CM Roversi Stefano          1 ITA 1885   |  7 Ludwig Remi                     1 FRA 2078 Â½ - Â½

9 11 CM Mela Riccardo            1 ITA 2044   |  23 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1873 1 - 0

10 13 CM Pesce Gabriele           1 ITA 2035   |  25 1N Cardona Paolo            1 ITA 1857 1 - 0

11 27 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1828   |  14 CM Ricca Giorgio            1 ITA 2030 0 - 1

12 29 1N Badano Fabio             1 ITA 1787   |  18 CM Poletti Fausto           1 ITA 1968 1 - 0

13 19 CM Gallitto Salvatore       1 ITA 1946   |  33 2N Pesce Leandro            1 ITA 1715 1 - 0

14 26 1N Pugliese Giuseppe        0.5 ITA 1830   |  39 2N Rossi Cassani Gianni     1 ITA 1610 0 - 1

15 32 2N Lanzillotta Daniele      0.5 ITA 1736   |  16 CM Aglietti Graziano        0.5 ITA 1999 Â½ - Â½

16 21 1N Tortorella Giancarlo     0.5 MNC 1896   |  35 2N Salerno Luciano          0.5 ITA 1679 Â½ - Â½

17 24 1N Garnero Lorenzo          0 ITA 1871   |  36 2N Moschetto Giuliano       0.5 ITA 1678 Â½ - Â½

18 34 2N Ruggeri Claudio          0 ITA 1703   |  28 2N Colombo Luca             0 ITA 1791 1 - 0

19 38 2N Fassi Filippo            0 ITA 1659   |  30 1N Tagliano Maurizio        0 ITA 1775 0 - 1

20 40 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1400   |  31 1N Montani Riccardo         0 ITA 1767 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE 2Â° HOTEL CORALLO (0704056A)
IMPERIA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Di Paolo Raffaele        3 ITA 2342   |  5 Arata Roberto Mario             3 ESP 2147 1 - 0

2 4 M Stoppa Omar              3 ITA 2240   |  3 FM Van Hoolandt Patrick            2.5 MNC 2245 0 - 1

3 15 CM Mercandelli Claudio      2.5 ITA 2004   |  8 CM Annoni Riccardo          2.5 ITA 2076 0 - 1

4 14 CM Ricca Giorgio            2 ITA 2030   |  1 FM De Santis Alessio        2 ITA 2367 0 - 1

5 6 CM Massa Giovanni           2 ITA 2128   |  13 CM Pesce Gabriele           2 ITA 2035 0 - 1

6 39 2N Rossi Cassani Gianni     2 ITA 1610   |  9 CM Gioseffi Massimiliano    2 ITA 2055 0 - 1

7 17 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 1973   |  10 CM Faraci Antonino          2 ITA 2051 1 - 0

8 19 CM Gallitto Salvatore       2 ITA 1946   |  11 CM Mela Riccardo            2 ITA 2044 1 - 0

9 12 CM De Florio Federico       2 ITA 2042   |  29 1N Badano Fabio             2 ITA 1787 1 - 0

10 37 2N D'Alessio Angelo         1.5 ITA 1672   |  7 Ludwig Remi                     1.5 FRA 2078 0 - 1

11 16 CM Aglietti Graziano        1 ITA 1999   |  22 CM Roversi Stefano          1.5 ITA 1885 1 - 0

12 31 1N Montani Riccardo         1 ITA 1767   |  18 CM Poletti Fausto           1 ITA 1968 0 - 1

13 20 Cairo Serge                     1 FRA 1912   |  34 2N Ruggeri Claudio          1 ITA 1703 0 - 1

14 33 2N Pesce Leandro            1 ITA 1715   |  21 1N Tortorella Giancarlo     1 MNC 1896 0 - 1

15 23 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1873   |  32 2N Lanzillotta Daniele      1 ITA 1736 0 - 1

16 35 2N Salerno Luciano          1 ITA 1679   |  25 1N Cardona Paolo            1 ITA 1857 0 - 1

17 27 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1828   |  36 2N Moschetto Giuliano       1 ITA 1678 1 - 0

18 24 1N Garnero Lorenzo          0.5 ITA 1871   |  26 1N Pugliese Giuseppe        0.5 ITA 1830 1 - 0

19 28 2N Colombo Luca             0 ITA 1791   |  38 2N Fassi Filippo            0 ITA 1659 0 - 1

20 30 1N Tagliano Maurizio        1 ITA 1775   |  40 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1400 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE 2Â° HOTEL CORALLO (0704056A)
IMPERIA - 16-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Van Hoolandt Patrick            3.5 MNC 2245   |  2 FM Di Paolo Raffaele        4 ITA 2342 Â½ - Â½

2 8 CM Annoni Riccardo          3.5 ITA 2076   |  1 FM De Santis Alessio        3 ITA 2367 0 - 1

3 12 CM De Florio Federico       3 ITA 2042   |  4 M Stoppa Omar              3 ITA 2240 0 - 1

4 5 Arata Roberto Mario             3 ESP 2147   |  17 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 1973 1 - 0

5 9 CM Gioseffi Massimiliano    3 ITA 2055   |  19 CM Gallitto Salvatore       3 ITA 1946 0 - 1

6 7 Ludwig Remi                     2.5 FRA 2078   |  13 CM Pesce Gabriele           3 ITA 2035 1 - 0

7 10 CM Faraci Antonino          2 ITA 2051   |  15 CM Mercandelli Claudio      2.5 ITA 2004 1 - 0

8 25 1N Cardona Paolo            2 ITA 1857   |  6 CM Massa Giovanni           2 ITA 2128 0 - 1

9 11 CM Mela Riccardo            2 ITA 2044   |  27 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1828 1 - 0

10 29 1N Badano Fabio             2 ITA 1787   |  14 CM Ricca Giorgio            2 ITA 2030 0 - 1

11 34 2N Ruggeri Claudio          2 ITA 1703   |  16 CM Aglietti Graziano        2 ITA 1999 0 - 1

12 18 CM Poletti Fausto           2 ITA 1968   |  21 1N Tortorella Giancarlo     2 MNC 1896 Â½ - Â½

13 32 2N Lanzillotta Daniele      2 ITA 1736   |  39 2N Rossi Cassani Gianni     2 ITA 1610 Â½ - Â½

14 22 CM Roversi Stefano          1.5 ITA 1885   |  24 1N Garnero Lorenzo          1.5 ITA 1871 0 - 1

15 20 Cairo Serge                     1 FRA 1912   |  37 2N D'Alessio Angelo         1.5 ITA 1672 1 - 0

16 23 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1873   |  33 2N Pesce Leandro            1 ITA 1715 1 - 0

17 30 1N Tagliano Maurizio        1 ITA 1775   |  35 2N Salerno Luciano          1 ITA 1679 Â½ - Â½

18 36 2N Moschetto Giuliano       1 ITA 1678   |  31 1N Montani Riccardo         1 ITA 1767 1 - 0

19 38 2N Fassi Filippo            1 ITA 1659   |  26 1N Pugliese Giuseppe        0.5 ITA 1830 1 - 0

20 28 2N Colombo Luca             0 ITA 1791   |  40 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1400 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE 2Â° HOTEL CORALLO (0704056A)
IMPERIA - 16-11-2007 - 18-11-2007

1 De Santis Alessio        
FM ITA   Elo FIDE: 2367 Perf: 2232 Media: 1991.20 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1896 471 0.92 1 1 1

2 N 12 CM De Florio Federico       ITA 2042 325 0.87 0 1 1

3 B 20 Cairo Serge                     FRA 1912 455 0.92 1 2 2

4 N 14 CM Ricca Giorgio            ITA 2030 337 0.88 1 3 3

5 N 8 CM Annoni Riccardo          ITA 2076 291 0.85 1 4 4

4.44 4 4

2 Di Paolo Raffaele        
FM ITA   Elo FIDE: 2342 Perf: 2442 Media: 2075.20 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Roversi Stefano          ITA 1885 457 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Mela Riccardo            ITA 2044 298 0.85 1 2 2

3 N 9 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2055 287 0.84 1 3 3

4 B 5 Arata Roberto Mario             ESP 2147 195 0.75 1 4 4

5 N 3 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2245 97 0.63 Â½ 4 4

3.99 4 4

3 Van Hoolandt Patrick            
FM MNC   Elo FIDE: 2245 Perf: 2353 Media: 2112.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1873 372 0.9 1 1 1

2 N 14 CM Ricca Giorgio            ITA 2030 215 0.77 1 2 2

3 B 8 CM Annoni Riccardo          ITA 2076 169 0.72 Â½ 2 2

4 N 4 M Stoppa Omar              ITA 2240 5 0.51 1 3 3

5 B 2 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2342 -97 0.37 Â½ 3 3

3.27 3 3

4 Stoppa Omar              
M ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2289 Media: 2048.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Garnero Lorenzo          ITA 1871 369 0.9 1 1 1

2 B 13 CM Pesce Gabriele           ITA 2035 205 0.76 1 2 2

3 N 10 CM Faraci Antonino          ITA 2051 189 0.75 1 3 3

4 B 3 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2245 -5 0.49 0 3 3

5 N 12 CM De Florio Federico       ITA 2042 198 0.76 1 4 4

3.66 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE 2Â° HOTEL CORALLO (0704056A)
IMPERIA - 16-11-2007 - 18-11-2007

5 Arata Roberto Mario             
ESP   Elo FIDE: 2147 Perf: 2277 Media: 2036.40 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Cardona Paolo            ITA 1857 290 0.84 1 1 1

2 N 18 CM Poletti Fausto           ITA 1968 179 0.73 1 2 2

3 B 12 CM De Florio Federico       ITA 2042 105 0.64 1 3 3

4 N 2 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2342 -195 0.25 0 3 3

5 B 17 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1973 174 0.73 1 4 4

3.19 4 4

6 Massa Giovanni           
CM ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 2012 Media: 1939.80 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1830 298 0.85 1 1 1

2 B 15 CM Mercandelli Claudio      ITA 2004 124 0.67 Â½ 1 1

3 N 17 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1973 155 0.71 Â½ 1 1

4 B 13 CM Pesce Gabriele           ITA 2035 93 0.63 0 1 1

5 N 25 1N Cardona Paolo            ITA 1857 271 0.83 1 2 2

3.69 2 2

7 Ludwig Remi                     
FRA   Elo FIDE: 2078 Perf: 1939 Media: 1839.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Biancotti Alessandro     ITA 1828 250 0.81 0 0 0

2 B 30 1N Tagliano Maurizio        ITA 1775 1 0 1

3 N 22 CM Roversi Stefano          ITA 1885 193 0.75 Â½ 0 1

4 N 37 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 1 0 2

5 B 13 CM Pesce Gabriele           ITA 2035 43 0.56 1 1 3

2.12 1 3

8 Annoni Riccardo          
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 2220 Media: 2070.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Colombo Luca             ITA 1791 285 0.84 1 1 1

2 B 19 CM Gallitto Salvatore       ITA 1946 130 0.68 1 2 2

3 N 3 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2245 -169 0.28 Â½ 2 2

4 N 15 CM Mercandelli Claudio      ITA 2004 72 0.6 1 3 3

5 B 1 FM De Santis Alessio        ITA 2367 -291 0.15 0 3 3

2.55 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE 2Â° HOTEL CORALLO (0704056A)
IMPERIA - 16-11-2007 - 18-11-2007

9 Gioseffi Massimiliano    
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 1990 Media: 1919.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Badano Fabio             ITA 1787 268 0.83 1 1 1

2 N 20 Cairo Serge                     FRA 1912 143 0.69 1 2 2

3 B 2 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2342 -287 0.16 0 2 2

4 N 39 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1610 1 2 3

5 B 19 CM Gallitto Salvatore       ITA 1946 109 0.65 0 2 3

2.33 2 3

10 Faraci Antonino          
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 2001 Media: 1964.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Tagliano Maurizio        ITA 1775 1 0 1

2 B 27 1N Biancotti Alessandro     ITA 1828 223 0.78 1 1 2

3 B 4 M Stoppa Omar              ITA 2240 -189 0.25 0 1 2

4 N 17 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1973 78 0.61 0 1 2

5 B 15 CM Mercandelli Claudio      ITA 2004 47 0.57 1 2 3

2.21 2 3

11 Mela Riccardo            
CM ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 2024 Media: 1951.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Montani Riccardo         ITA 1767 277 0.83 1 1 1

2 N 2 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2342 -298 0.15 0 1 1

3 B 23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1873 171 0.73 1 2 2

4 N 19 CM Gallitto Salvatore       ITA 1946 98 0.63 0 2 2

5 B 27 1N Biancotti Alessandro     ITA 1828 216 0.78 1 3 3

3.12 3 3

12 De Florio Federico       
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 2101 Media: 2055.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Lanzillotta Daniele      ITA 1736 1 0 1

2 B 1 FM De Santis Alessio        ITA 2367 -325 0.13 1 1 2

3 N 5 Arata Roberto Mario             ESP 2147 -105 0.36 0 1 2

4 B 29 1N Badano Fabio             ITA 1787 255 0.81 1 2 3

5 B 4 M Stoppa Omar              ITA 2240 -198 0.24 0 2 3

1.54 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE 2Â° HOTEL CORALLO (0704056A)
IMPERIA - 16-11-2007 - 18-11-2007

13 Pesce Gabriele           
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 2076 Media: 2003.60 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Pesce Leandro            ITA 1715 320 0.87 1 1 1

2 N 4 M Stoppa Omar              ITA 2240 -205 0.24 0 1 1

3 B 25 1N Cardona Paolo            ITA 1857 178 0.73 1 2 2

4 N 6 CM Massa Giovanni           ITA 2128 -93 0.37 1 3 3

5 N 7 Ludwig Remi                     FRA 2078 -43 0.44 0 3 3

2.65 3 3

14 Ricca Giorgio            
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 2038 Media: 1986.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 1 0 1

2 B 3 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2245 -215 0.23 0 0 1

3 N 27 1N Biancotti Alessandro     ITA 1828 202 0.76 1 1 2

4 B 1 FM De Santis Alessio        ITA 2367 -337 0.12 0 1 2

5 N 29 1N Badano Fabio             ITA 1787 243 0.8 1 2 3

1.91 2 3

15 Mercandelli Claudio      
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1891 Media: 1921.20 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Salerno Luciano          ITA 1679 1 0 1

2 N 6 CM Massa Giovanni           ITA 2128 -124 0.33 Â½ 0 1

3 N 37 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 1 0 2

4 B 8 CM Annoni Riccardo          ITA 2076 -72 0.4 0 0 2

5 N 10 CM Faraci Antonino          ITA 2051 -47 0.43 0 0 2

1.16 0 2

16 Aglietti Graziano        
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1745 Media: 1734.80 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Moschetto Giuliano       ITA 1678 321 0.87 Â½ 0 0

2 B 37 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 0 0 0

3 N 32 2N Lanzillotta Daniele      ITA 1736 Â½ 0 0

4 B 22 CM Roversi Stefano          ITA 1885 114 0.66 1 1 1

5 N 34 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 1 1 2

1.53 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

WE 2Â° HOTEL CORALLO (0704056A)
IMPERIA - 16-11-2007 - 18-11-2007

17 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1993 Media: 1935.20 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 Â½ 0 0

2 N 36 2N Moschetto Giuliano       ITA 1678 295 0.85 1 1 1

3 B 6 CM Massa Giovanni           ITA 2128 -155 0.29 Â½ 1 1

4 B 10 CM Faraci Antonino          ITA 2051 -78 0.39 1 2 2

5 N 5 Arata Roberto Mario             ESP 2147 -174 0.27 0 2 2

1.8 2 2

18 Poletti Fausto           
CM ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1840 Media: 1851.20 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Fassi Filippo            ITA 1659 1 0 1

2 B 5 Arata Roberto Mario             ESP 2147 -179 0.27 0 0 1

3 N 29 1N Badano Fabio             ITA 1787 181 0.74 0 0 1

4 N 31 1N Montani Riccardo         ITA 1767 201 0.76 1 1 2

5 B 21 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1896 72 0.6 Â½ 1 2

2.37 1 2

19 Gallitto Salvatore       
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 2138 Media: 1900.00 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1610 1 0 1

2 N 8 CM Annoni Riccardo          ITA 2076 -130 0.32 0 0 1

3 B 33 2N Pesce Leandro            ITA 1715 231 0.79 1 1 2

4 B 11 CM Mela Riccardo            ITA 2044 -98 0.37 1 2 3

5 N 9 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2055 -109 0.35 1 3 4

1.83 3 4

20 Cairo Serge                     
FRA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1773 Media: 1839.40 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 2N Christen Peter Walter    ITA 1400 1 0 1

2 B 9 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2055 -143 0.31 0 0 1

3 N 1 FM De Santis Alessio        ITA 2367 -455 0.08 0 0 1

4 B 34 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 0 0 1

5 B 37 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 1 0 2

0.39 0 2
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WE 2Â° HOTEL CORALLO (0704056A)
IMPERIA - 16-11-2007 - 18-11-2007

21 Tortorella Giancarlo     
1N MNC   Elo FIDE: 1896 Perf: 1850 Media: 1893.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM De Santis Alessio        ITA 2367 -471 0.08 0 0 0

2 B 32 2N Lanzillotta Daniele      ITA 1736 Â½ 0 0

3 B 35 2N Salerno Luciano          ITA 1679 Â½ 0 0

4 N 33 2N Pesce Leandro            ITA 1715 181 0.74 1 1 1

5 N 18 CM Poletti Fausto           ITA 1968 -72 0.4 Â½ 1 1

1.22 1 1

22 Roversi Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1863 Media: 2011.40 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2342 -457 0.08 0 0 0

2 N 31 1N Montani Riccardo         ITA 1767 118 0.66 1 1 1

3 B 7 Ludwig Remi                     FRA 2078 -193 0.25 Â½ 1 1

4 N 16 CM Aglietti Graziano        ITA 1999 -114 0.34 0 1 1

5 B 24 1N Garnero Lorenzo          ITA 1871 14 0.52 0 1 1

1.85 1 1

23 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1769 Media: 1888.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Van Hoolandt Patrick            MNC 2245 -372 0.1 0 0 0

2 B 34 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 1 0 1

3 N 11 CM Mela Riccardo            ITA 2044 -171 0.27 0 0 1

4 B 32 2N Lanzillotta Daniele      ITA 1736 0 0 1

5 B 33 2N Pesce Leandro            ITA 1715 158 0.71 1 1 2

1.08 1 2

24 Garnero Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1870 Media: 1869.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Stoppa Omar              ITA 2240 -369 0.1 0 0 0

2 N 33 2N Pesce Leandro            ITA 1715 156 0.71 0 0 0

3 B 36 2N Moschetto Giuliano       ITA 1678 193 0.75 Â½ 0 0

4 B 26 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1830 41 0.56 1 1 1

5 N 22 CM Roversi Stefano          ITA 1885 -14 0.48 1 2 2

2.6 2 2
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25 Cardona Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1830 Media: 1929.60 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 Arata Roberto Mario             ESP 2147 -290 0.16 0 0 0

2 B 38 2N Fassi Filippo            ITA 1659 1 0 1

3 N 13 CM Pesce Gabriele           ITA 2035 -178 0.27 0 0 1

4 N 35 2N Salerno Luciano          ITA 1679 1 0 2

5 B 6 CM Massa Giovanni           ITA 2128 -271 0.17 0 0 2

0.6 0 2

26 Pugliese Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1394 Media: 1789.40 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Massa Giovanni           ITA 2128 -298 0.15 0 0 0

2 N 35 2N Salerno Luciano          ITA 1679 Â½ 0 0

3 B 39 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1610 0 0 0

4 N 24 1N Garnero Lorenzo          ITA 1871 -41 0.44 0 0 0

5 N 38 2N Fassi Filippo            ITA 1659 0 0 0

0.59 0 0

27 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1905 Media: 1976.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 Ludwig Remi                     FRA 2078 -250 0.19 1 1 1

2 N 10 CM Faraci Antonino          ITA 2051 -223 0.22 0 1 1

3 B 14 CM Ricca Giorgio            ITA 2030 -202 0.24 0 1 1

4 B 36 2N Moschetto Giuliano       ITA 1678 150 0.7 1 2 2

5 N 11 CM Mela Riccardo            ITA 2044 -216 0.22 0 2 2

1.57 2 2

28 Colombo Luca             
2N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 984 Media: 1762.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Annoni Riccardo          ITA 2076 -285 0.16 0 0 0

2 N 39 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1610 0 0 0

3 N 34 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 0 0 0

4 B 38 2N Fassi Filippo            ITA 1659 0 0 0

5 40 2N Christen Peter Walter    ITA 1400 1 F 0 1

0.16 0 1
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29 Badano Fabio             
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1867 Media: 1899.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2055 -268 0.17 0 0 0

2 B 40 2N Christen Peter Walter    ITA 1400 1 0 1

3 B 18 CM Poletti Fausto           ITA 1968 -181 0.26 1 1 2

4 N 12 CM De Florio Federico       ITA 2042 -255 0.19 0 1 2

5 B 14 CM Ricca Giorgio            ITA 2030 -243 0.2 0 1 2

0.82 1 2

30 Tagliano Maurizio        
1N ITA Elo Italia: 1775 Variaz: -3 Perf: 1740 Media: 1866.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Faraci Antonino          ITA 2051 -276 0.17 0 0 0

2 N 7 Ludwig Remi                     FRA 2078 -303 0.14 0 0 0

3 N 38 2N Fassi Filippo            ITA 1659 116 0.66 1 1 1

4 40 2N Christen Peter Walter    ITA 1400 375 0 F 1 1

5 B 35 2N Salerno Luciano          ITA 1679 96 0.63 Â½ 1 1

1.6 1 1

31 Montani Riccardo         
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1595 Media: 1795.00 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Mela Riccardo            ITA 2044 -277 0.17 0 0 0

2 B 22 CM Roversi Stefano          ITA 1885 -118 0.34 0 0 0

3 N 40 2N Christen Peter Walter    ITA 1400 1 0 1

4 B 18 CM Poletti Fausto           ITA 1968 -201 0.24 0 0 1

5 N 36 2N Moschetto Giuliano       ITA 1678 89 0.62 0 0 1

1.37 0 1

32 Lanzillotta Daniele      
2N ITA Elo Italia: 1736 Variaz: 27 Perf: 1749 Media: 1884.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM De Florio Federico       ITA 2042 -306 0.14 0 0 0

2 N 21 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1896 -160 0.29 Â½ 0 0

3 B 16 CM Aglietti Graziano        ITA 1999 -263 0.18 Â½ 0 0

4 N 23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1873 -137 0.32 1 1 1

5 B 39 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1610 126 0.67 Â½ 1 1

1.6 1 1
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33 Pesce Leandro            
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1685 Media: 1924.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Pesce Gabriele           ITA 2035 -320 0.13 0 0 0

2 B 24 1N Garnero Lorenzo          ITA 1871 -156 0.29 1 1 1

3 N 19 CM Gallitto Salvatore       ITA 1946 -231 0.21 0 1 1

4 B 21 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1896 -181 0.26 0 1 1

5 N 23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1873 -158 0.29 0 1 1

1.18 1 1

34 Ruggeri Claudio          
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: 24 Perf: 1681 Media: 1921.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Ricca Giorgio            ITA 2030 -327 0.13 0 0 0

2 N 23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1873 -170 0.28 0 0 0

3 B 28 2N Colombo Luca             ITA 1791 -88 0.38 1 1 1

4 N 20 Cairo Serge                     FRA 1912 -209 0.23 1 2 2

5 B 16 CM Aglietti Graziano        ITA 1999 -296 0.15 0 2 2

1.17 2 2

35 Salerno Luciano          
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: 6 Perf: 1611 Media: 1872.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Mercandelli Claudio      ITA 2004 -325 0.13 0 0 0

2 B 26 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1830 -151 0.3 Â½ 0 0

3 N 21 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1896 -217 0.22 Â½ 0 0

4 B 25 1N Cardona Paolo            ITA 1857 -178 0.27 0 0 0

5 N 30 1N Tagliano Maurizio        ITA 1775 -96 0.37 Â½ 0 0

1.29 0 0

36 Moschetto Giuliano       
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1816 Media: 1887.60 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Aglietti Graziano        ITA 1999 -321 0.13 Â½ 0 0

2 B 17 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1973 -295 0.15 0 0 0

3 N 24 1N Garnero Lorenzo          ITA 1871 -193 0.25 Â½ 0 0

4 N 27 1N Biancotti Alessandro     ITA 1828 -150 0.3 0 0 0

5 B 31 1N Montani Riccardo         ITA 1767 -89 0.38 1 1 1

1.21 1 1
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37 D'Alessio Angelo         
2N ITA Elo Italia: 1672 Variaz: 24 Perf: 1698 Media: 1993.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1973 -301 0.15 Â½ 0 0

2 N 16 CM Aglietti Graziano        ITA 1999 -327 0.13 1 1 1

3 B 15 CM Mercandelli Claudio      ITA 2004 -332 0.12 0 1 1

4 B 7 Ludwig Remi                     FRA 2078 -406 0.08 0 1 1

5 N 20 Cairo Serge                     FRA 1912 -240 0.2 0 1 1

0.68 1 1

38 Fassi Filippo            
2N ITA Elo Italia: 1659 Variaz: 21 Perf: 1632 Media: 1844.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Poletti Fausto           ITA 1968 -309 0.14 0 0 0

2 N 25 1N Cardona Paolo            ITA 1857 -198 0.24 0 0 0

3 B 30 1N Tagliano Maurizio        ITA 1775 -116 0.34 0 0 0

4 N 28 2N Colombo Luca             ITA 1791 -132 0.32 1 1 1

5 B 26 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1830 -171 0.27 1 2 2

1.31 2 2

39 Rossi Cassani Gianni     
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: 45 Perf: 1721 Media: 1871.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Gallitto Salvatore       ITA 1946 -336 0.12 0 0 0

2 B 28 2N Colombo Luca             ITA 1791 -181 0.26 1 1 1

3 N 26 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1830 -220 0.22 1 2 2

4 B 9 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2055 -445 0.08 0 2 2

5 N 32 2N Lanzillotta Daniele      ITA 1736 -126 0.33 Â½ 2 2

1.01 2 2

40 Christen Peter Walter    
2N ITA Elo Italia: 1400 Variaz: -9 Perf: 1087 Media: 1822.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 Cairo Serge                     FRA 1912 -512 0.08 0 0 0

2 N 29 1N Badano Fabio             ITA 1787 -387 0.09 0 0 0

3 B 31 1N Montani Riccardo         ITA 1767 -367 0.1 0 0 0

4 30 1N Tagliano Maurizio        ITA 1775 -375 1 F 0 1

5 28 2N Colombo Luca             ITA 1791 -391 0 F 0 1

0.27 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

32 2N Lanzillotta Daniele      ITA 4 2.0 1952 1952 1736 1991 M 118637

34 2N Ruggeri Claudio          ITA 5 2.0 1921 1849 1703 1955 M 131340

35 2N Salerno Luciano          ITA 4 1.0 1897 1704 1679 1969 M 102698

37 2N D'Alessio Angelo         ITA 5 1.5 1993 1844 1672 1967 M 134321

38 2N Fassi Filippo            ITA 4 2.0 1862 1862 1659 1972 M 114568

39 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 4 2.0 1906 1906 1610 1963 M 105086

40 2N Christen Peter Walter    ITA 3 0.0 1822 1022 1400 1947 M 119528
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